Honorarios Asimilados a Salarios
Marzo
Sistema DIF Guadalajara

NOMBRE

CLAUDIA LIZETH NUNO CALDERON
JOSE JUAN MOYA GONZALEZ

JAVIER CUEVAS JARAMILLO

LUZ ANGELICA GUERRERO OROZCO
ADAN OTONIEL PERFECTO MARTINEZ
OSCAR RUBIO MIRAMONTES

DENI PAULINA NUNEZ VEGA

DIEGO MONTES IBARRA

MARTHA REYNAGA GAYTAN

LAURA DE LA CUEVA VERGARA
CHRISTIAN ALEJANDRO FLORES LOZANO
ARACELI MARTINEZ RAMOS

CESAR HERNANDEZ GUTIERREZ
ADOLFO ALCARAZ NUNEZ

ZELZIN CITLALLIC PELAYO SANCHEZ
ANABEL OCHOA COTA

MARIA ELENA SALAZAR CERVANTES
JUAN MIGUEL LOPEZ IBARRA

JORGE HERNANDEZ PENA

JESUS ELEAZAR MARTINEZ MENDOZA
MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ CONTRERAS
GEORGINA INES CABRALES LAGOS
ANAYELI SARAHI ARANDA VELAZQUEZ
VICTOR JAIR ARECHIGA MERCADO
ANA LAURA GOMEZ TORRES

MARIA LUISA MORALES VILLEGAS
LILIA GABRIELA LOPEZ VENEGAS

MA GUADALUPE OLIVAREZ DAVALOS
VERONICA CASTILLO MAURICIO

ANA GABRIELA MORALES VALDEZ
NAYELI ETZIRY VARGAS REZA

JOSE LEONARDO GUTIERREZ GARCIA
INES MARIA GARCIA LOPEZ

NORMA IBARRA RODRIGUEZ

JOSE DE JESUS RIZO VELAZQUEZ
IVETTE ORTIZ PINTOR

ADRIANA ELIZABETH PACHECO JIMENEZ
JONATHAN SAID SOSA MORENO

AREA

COMPRAS

PROTECCION Y APOYO LEGAL
INCLUSION

PROCURACION DE FONDOS
CADIPSI

CADIPSI

CONTABILIDAD

COMPRAS

COORDINACION DE NUTRICION
HABILIDADES Y PROFESIONALIZACION
DEPARTAMENTO DE JURIDICO
COMPRAS

VILLAS MIRAVALLE

CADIPSI

PROTECCION Y APOYO LEGAL
PROTECCION Y APOYO LEGAL
CENTRO DE CONVIVENCIA FAMILIAR
PROTECCION Y APOYO LEGAL
PROCURADURIA SOCIAL DE FAMILIA
PROTECCION Y APOYO LEGAL
PROTECCION Y APOYO LEGAL
CONTABILIDAD

PATRIMONIO

PATRIMONIO

GUARDERIAS Y COMEDORES
GUARDERIAS Y COMEDORES
GUARDERIAS Y COMEDORES
GUARDERIAS Y COMEDORES
GUARDERIAS Y COMEDORES
GUARDERIAS Y COMEDORES
GUARDERIAS Y COMEDORES
CONTABILIDAD

PROTECCION CIVIL
GUARDERIAS Y COMEDORES
PATRIMONIO

CAIPED

CASA DE MEDIO CAMINO
PATRIMONIO

DIAS
PAGADOS

30
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
46

TOTAL
PAGADO

14,549.00
3,860.40
3,860.40
3,860.40
3,860.40
3,860.40
3,860.40
3,862.50
7,274.50
7,274.50
7,274.50
7,274.50
7,274.50
7,274.50
7,274.50
7,274.50
7,274.50
7,274.50
7,274.50
7,274.50
7,274.50
7,274.50
7,274.50
8,415.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
7,274.50
2,500.00
3,860.40
8,415.00
7,274.50

25,806.00

ISPT
RETENIDO

1,998.55
322.82
322.82
322.82
322.82
322.82
322.82
322.82
999.28
999.28
999.28
999.28
999.28
999.28
999.28
999.28
999.28
999.28
999.28
999.28
999.28
999.28
999.28

1,242.89
166.57
166.57
166.57
166.57
166.57
166.57
166.57
166.57
999.28
166.57
322.82

1,242.89
999.28

3,811.51

NETO

12,550.45
3,537.59
3,537.59
3,537.59
3,537.59
3,537.59
3,537.59
3,539.69
6,275.23
6,275.23
6,275.23
6,275.23
6,275.23
6,275.23
6,275.23
6,275.23
6,275.23
6,275.23
6,275.23
6,275.23
6,275.23
6,275.23
6,275.23
7,172.12
2,333.43
2,333.43
2,333.43
2,333.43
2,333.43
2,333.43
2,333.43
2,333.43
6,275.23
2,333.43
3,537.59
7,172.12
6,275.23

21,994.49



